



GAF

Org. nr 883201-6227

ÅRSREDOVISNING
för räkenskapsåret 2019

ÅRSREDOVISNING
för
Golf Administratörernas Förening, GAF
Org. nr 883201-6227

Styrelsen för Golf Administratörernas Förening Sverige får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2019

Styrelsens säte: Stockholm

Föreningens redovisningsvaluta är Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (kr).

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Föreningens verksamhet

Föreningens har som ändamål att vara den professionella intresseorganisationen för Sveriges samtliga golfadministratörer och bl.a utbilda och upprätthålla en yrkeskunnig kår.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Medlemsantalet i föreningen ligger stabilt. Antal medlemmar är 710 (722) st på 261 (276) klubbar.

Året har haft några intäktsdelar som påverkat resultatet positivt. Flera deltagare än beräknat på några av våra utbildningar och mötesplatser. Verksamhetsåret har dominerats av många utvecklingsmöten och utredningsarbeten. Övrigt i paritet med budget

Flerårsöversikt (kkr)	<u>2019</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsättning	3337	2804	3490	3817	3306
Resultat efter finansiella poster	87	-36	-170	-21	196
Balansomslutning	1113	849	1175	1502	1460
Soliditet	39%	41%	33%	37%	39%
Antal aktiva medlemmar	710	722	678	687	661

Förändring av eget kapital

	<u>Balanserat Resultat</u>	<u>Årets Resultat</u>	<u>Totalt</u>
IB	382 739	-36 058	346 681
Vinstdisposition	-36 058	36 058	0
Årets Resultat		86 831	86 831
UB	346 681	86 831	433 512
Balanserade vinstmedel		346 681	
Årets resultat		86 831	
		<u>433 512</u>	

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

i ny räkning överföres	<u>433 512</u>
	<u>433 512</u>

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING

	<u>Not</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Nettoomsättning	3	3 319 906	2 790 461
Övriga intäkter		17 200	13 900
Summa rörelsens intäkter		3 337 106	2 804 361
Rörelsens kostnader:			
Övriga externa kostnader	4	-1 486 615	-1 131 179
Råvaror och förnödenheter		-62 907	-49 262
Personalkostnader		-1 700 595	-1 659 859
Summa rörelsens kostnader		-3 250 117	-2 840 300
Rörelseresultat		86 989	-35 939
Resultat från finansiella investeringar			
Finansiella Intäkter		0	0
Finansiella Kostnader		-158	-119
Resultat efter finansiella poster		86 831	-36 058
Aktuella skatteposter		0	0
ÅRETS RESULTAT		<u>86 831</u>	<u>-36 058</u>

BALANSRÄKNING

	<u>Not</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar		-	-
Omsättningstillgångar			
Varulager		0	45 150
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		39 380	23 438
Övriga fordringar		50 365	50 324
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	28 901
		<u>89 745</u>	<u>102 663</u>
Kassa och bank		1 022 800	701 525
Summa omsättningstillgångar		1 112 545	849 338
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>1 112 545</u>	<u>849 338</u>
	<u>Not</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Ändamålsbestämda medel	5	118 551	94 991
Balanserat resultat		346 681	382 740
Årets resultat		86 831	-36 058
Summa eget kapital		552 063	441 673
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 283	30 341
Övriga skulder		140 769	77 754
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		404 430	299 570
Summa kortfristiga skulder		560 482	407 665
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>1 112 545</u>	<u>849 338</u>

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 1

Redovisningsprinciper

Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. Redovisningsprinciperna är oförändrade mot föregående år.

Soliditet

Soliditeten är beräknad på eget kapital exkluderat ändamålsbestämda medel dividerat med balansslutningen

Intäkter

Intäkter redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras företaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Tillgångar

Tillgångar upptas till anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

Skulder

Skulder har, om ej annat anges nedan, upptagits till anskaffningsvärden med sedvanliga reserveringar för upplupna kostnader.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningsprinciper enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde och avskrivningar sker över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Nedskrivning sker vid bestående värdenedgång.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

UPPLYSNING TILL ENSKILDA POSTER

Not 2 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda i föreningen har under 2019 varit 2 (fg år 2).

Not 3 Nettoomsättning

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Medlemsavgifter	977 500	961 150
Kurser/ Utbildningar/Event	558 863	317 000
Försäljning varor	13 767	38 272
Internationella Samarbeten	150 406	8 860
ERFA/Träffar	429 370	277 179
Marknad/ Samarbetspartners	1 190 000	1 188 000
	<u>3 319 906</u>	<u>2 790 461</u>

Not 4 **Övriga kostnader**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Styrelsemöten resor, övrigt	152 576	111 975
Utbildningskostnader	233 901	166 780
Medlems & Mötesplatser	711 404	588 527
Kanslikostnader	388 734	263 897
	<u>1 486 615</u>	<u>1 131 179</u>

Not 5 **Ändamålsbestämda medel**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Jimmy Gröns Minnesfond för utbildning	102 191	86 991
John Deere International Utb. Fond	0	8 000
Samfonden	16 360	0
	<u>118 551</u>	<u>94 991</u>

Stockholm den 19 februari 2020

Thomas Ahlberg
Ordförande

Richard Svalling

Christian Jakobsson

Eleonore Höglund

Kristian Olsson

Maria Ericsson

Magnus Jivén

Revisionsberättelse har lämnats 2020 - 02 -20

Martin Fredriksson
Av Årsmötet vald Revisor